

RFQ No. 7310A Furnish, Deliver
 Install a Professional Sound System
 at Sunken Gardens

City of St. Petersburg
Quotation Tabulation
 Procurement Supply Management

Item No.	Description	Qty.	UOM	Becker Communications dba BCI Integrated Solutions Tampa, FL Delivery: 45 Days Terms: Net-30 Days		The Service Place, Inc.(SBE) dba Rick's Home Theatre Store St. Petersburg, FL Delivery: 21 Days Terms: Net-30 Days	
				Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price
1	DSP Mixing Console, Bi-amp, Nexia CS or Equal Mfg./Model No.:	2	EACH	1,687.01	3,374.02	1,760.69	3,521.38
2	Amplifier, QSC, 204V or Equal Mfg./Model No.:	1	EACH	1,078.38	1,078.38	1,157.46	1,157.46
3	Type 1 Speaker, Soundtube, RS800i or Equal. Tap at 35W, provide support cabling Mfg./Model No.:	8	EACH	209.14	1,673.12	394.91	3,159.28
4	Type 2 Speaker, Soundtube, CM800D or Equal. Tap at 15W, White in color. Mfg./Model No.:	8	EACH	164.28	1,314.24	363.48	2,907.84
5	Preset Control Sound Room, Bi-amp, Voime/Select 8 or Equal Mfg./Model No.:	1	EACH	323.38	323.38	297.89	297.89
6	Assistive Listening System, Listen Technologies, LS-04 or Equal. Provide 6 RF Receivers, 2 T-Coil Neck Loops, Rack Mount and Remote Antenna. Mfg./Model No.:	1	EACH	2,149.69	2,149.69	1,949.08	1,949.08
7	Wireless Handheld, Shure, SLX24BETA87A or Equal Mfg./Model No.:	2	EACH	636.62	1,273.24	621.68	1,243.36
8	½ Wave Antenna, Shure, UA870 or Equal Mfg./Model No.:	2	EACH	258.44	516.88	239.75	479.50
9	Wireless Distribution Amplifier, Shure, UA844US or Equal Mfg./Model No.:	1	EACH	453.25	453.25	420.48	420.48
10	Antenna Cable, Belden, RG8 or Equal Mfg./Model No.:	1	EACH	28.58	28.58	93.53	93.53
11	Wired General Purpose Microphone, Shure, SM58S or Equal Mfg./Model No.:	4	EACH	109.09	436.36	106.83	427.32

RFQ No. 7310A Furnish, Deliver
 Install a Professional Sound System
 at Sunken Gardens

City of St. Petersburg
Quotation Tabulation
 Procurement Supply Management

Item No.	Description	Qty.	UOM	Becker Communications dba BCI Integrated Solutions Tampa, FL Delivery: 45 Days Terms: Net-30 Days		The Service Place, Inc.(SBE) dba Rick's Home Theatre Store St. Petersburg, FL Delivery: 21 Days Terms: Net-30 Days	
				Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price
12	Microphone Cables, ProCo, EXM 30' Series or Equal Mfg./Model No.:	4	EACH	19.12	76.48	20.63	82.52
13	Microphone Desk Stand, Atlas, DS5E or Equal Mfg./Model No.:	4	EACH	15.43	61.72	27.10	108.40
14	Microphone, Stands, Ultimate PRO-T-F or Equal Mfg./Model No.:	2	EACH	111.16	222.32	109.15	218.30
15	Podium Microphone, Shure, MX418C or Equal Mfg./Model No.:	2	EACH	205.19	410.38	208.44	416.88
16	iPod Docking Station, Sonance, iPort, Wall Mount Dock Station. Provide match transformer to mixer. Provide Power Supply for Recharging. Mfg./Model No.:	1	EACH	688.31	688.31	199.00	199.00
17	CD Player Rack Mounted, Denon, DN-615 or Equal Mfg./Model No.:	1	EACH	324.66	324.66	367.31	367.31
18	Volume Control, White, Atlas, AT35D or Equal Mfg./Model No.:	1	EACH	21.60	21.60	22.14	22.14
19	Microphone Input Plate, ProCo, WP1013 or Equal Mfg./Model No.:	3	EACH	16.16	48.48	9.92	29.76
20	Portable Mixer iPod Cable, BTX, YA-J8998 or Equal Mfg./Model No.:	1	EACH	8.82	8.82	7.37	7.37
21	AV Interface Box, ProCo, AV1B or Equal Mfg./Model No.:	1	EACH	96.39	96.39	104.85	104.85
22	Equipment Rack, Middle Atlantic, DWR-21-22PD or Equal. Front locking door and blank panels to fill entire front. Provide vent panels above and below each power amplifier. Mfg./Model No.:	1	EACH	996.03	996.03	905.82	905.82
23	Rack Drawer, Middle Atlantic, D3 or Equal	1	EACH	144.25	144.25	150.54	150.54

RFQ No. 7310A Furnish, Deliver
 Install a Professional Sound System
 at Sunken Gardens

City of St. Petersburg
Quotation Tabulation
 Procurement Supply Management

Item No.	Description	Qty.	UOM	Becker Communications dba BCI Integrated Solutions Tampa, FL Delivery: 45 Days Terms: Net-30 Days		The Service Place, Inc.(SBE) dba Rick's Home Theatre Store St. Petersburg, FL Delivery: 21 Days Terms: Net-30 Days	
				Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price
24	Mfg./Model No.: Power Panel, Middle Atlantic, PD-815-PL or Equal	1	EACH	84.49	84.49	88.18	88.18
25	Mfg./Model No.: Pedium, Portable, Anchor Audio, LP-7500	1	EACH	2,284.18	2,284.18	2,149.00	2,149.00
26	Mfg./Model No.: Installation of equipment per Part B - Scope of Services, Drawings and Specifications	1	JOB	6,367.51	6,367.51	4,225.00	4,225.00
Subtotal:					\$24,456.76		\$24,732.19
SBE Discount (9%):					\$0.00		\$2,225.90
Payment Discount (2%):					\$0.00		\$0.00
Total:					\$24,456.76		\$22,506.29